FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - DISPENSA Nº
001/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2020

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ouro Branco-
RN, no uso de suas atribuições:

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  contratação  de  serviços  de
áudio visuais e gravação das sessões ordinárias, extraordinárias,
solenes e cópias de mídias graváveis (mídias removíveis) para esta
Câmara Municipal.

 CONSIDERANDO que a  Câmara Municipal  dispõe  de  recursos
financeiros para cobrir as despesas oriundas desta contratação.

CONSIDERANDO que o prestador de serviço goza de idoneidade
moral perante a administração pública bem como os preços estão
de acordo com o praticado no mercado.

DECLARO a dispensa de licitação para contratação de serviços de
áudio visuais e gravação das sessões ordinárias, extraordinárias,
solenes e cópias de mídias graváveis (mídias removíveis) destinado
a Câmara Municipal, no valor de R$ 8.250,00 (oito mil, duzentos e
cinquenta reais), junto à ISAÍAS ALCANTARA DE ARAÚJO, inscrito
no CPF n° 083.801.064-40, residente e domiciliado na Rua Gleide
Correia, n° 183, Centro, Ouro Branco/RN.

Ouro Branco-RN, 03 de fevereiro de 2020.

___________________________
Josué Josedec de Moura
Presidente da Câmara de Vereadores

Publicado por: Maria Girlaine Batista de Azevedo
Código Identificador: 47016632

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2020.
EDIÇÃO 0818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br